ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 082 - 15 DE SETEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3194A03508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo: 112/2025– PMSJP/PI.
Ato: Adesão Ata de Registro de Preços 012/2025 do Pregão Eletrônico n° 021/2025.
Processo Administrativo Nº 72/2025- PMSJP/PI
CONTRATO N° 279/2025-PMSJP/PI.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o
nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI representada
neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura.

CONTRATADA: CALÇADEIRA BARROS E SILVA LTDA – ME inscrita com o CNPJ
17.754.923/0001-31 situada na Rua Abílio Coelho Nº 145 – BAIRRO CENTRO - CEP: 64.600-
022 PICOS-PI, neste ato representado pela Sra. Ivani Barros Silva

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO
DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS ,
RECREATIVAS  E DE LAZER PROMOVIDAS  PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI

Valor: R$ 118.216,35 (cento e dezoito mil e duzentos e dezesseis reais e trinta e
cinco centavos)
Validade:12 (doze)meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 12.361.0004.2028.0000
ELEMENTO: 3.390.30
FONTE: 500; 540; 543
São João do Piauí, 12 de Setembro de 2025
ANA MARCIA COELHO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO